
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	ČERNÁ

Název	práce Strategické	a	finanční	nástroje	na	podporu	regionálního
rozvoje

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	má	logické	uspořádání.	Předmětem	zkoumání	je	vysoce	aktuální.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Práce	vymezuje	naplněné	cíle.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Autorka	využila	adekvátní	metody	a	techniky,	které	se	využívají	při	zkoumání
problematiky
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	využila	aktuální	domácí	a	zahraniční	zdroje,	adekvátně	zvládla
interpretaci	autorů.
6.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Bakalářská	práce	po	formální	stránce	splňuje	požadovaná	kritéria.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:Studentka	k	řešené	problematice	přistupovala	samostatně	a	profesionálně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	mala	velmi	těžkou	pozici,	protože	původní	vedoucí	práce	ukončil	pracovní	poměr	na	EF
JU.	Z	toho	důvodu	se	ji	měnilo	zadání	a	další	metodologické	postupy.	Cílem	V	práci	se	zabývala
zhodnocením	čerpání	finančních	prostředků	a	jejich	využití	pro	rozvoj	města	Týn	nad	Vltavou.
Pracovala	s	obsáhlou	ekonomickou	agendou,	kde	její	interpretaci	zvládla	na	adekvátní	úrovni.
Kladně	hodnotím	přístup	autorky	ke	sběru	dat	a	následnému	zpracování	a	hodnotím	známkou
výborně.	



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Na	které	rozvojové	aktivity	by	se	mělo	město	Týn	nad	Vltavou	zaměřit	v	období	2021+?
2.	Jaké	faktory	ovlivňují	hospodaření	měst	a	obcí?

Datum:	11.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


